

RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S

Helsinkigade 29, 17.
2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 67 68 06

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

Ulf Eschou Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S Helsinkigade 29, 17. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 67 68 06
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 24. maj 2017
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Klaus Kastbjerg, formand Carsten Kaag Bo Anders Olesen
Direktion	Anne-Louise Varming Kastbjerg, adm. direktør
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive "Restaurant Silo".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 2.018.220, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.066.131.

Ledelsen finder årets resultat, i lighed med sidste år, som forventet grundet COVID-19.

Selskabets indtjening efter genåbning af restauranten er tilfredsstillende, som før COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.464.162	12.427
Personaleomkostninger	2	<u>-10.150.843</u>	<u>-12.572</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-686.681	-145
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-1.808.062</u>	<u>-1.663</u>
Resultat før finansielle poster		-2.494.743	-1.808
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-91.908</u>	<u>-167</u>
Resultat før skat		-2.586.651	-1.974
Skat af årets resultat	4	<u>568.431</u>	<u>433</u>
Årets resultat		<u><u>-2.018.220</u></u>	<u><u>-1.541</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.018.220</u>	<u>-1.541</u>
		<u><u>-2.018.220</u></u>	<u><u>-1.541</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.702.683	1.826
Indretning af lejede lokaler		4.916.315	6.248
Materielle anlægsaktiver	5	6.618.998	8.074
Deposita		1.380.542	1.350
Finansielle anlægsaktiver		1.380.542	1.350
Anlægsaktiver i alt		7.999.540	9.424
Varebeholdning		422.396	475
Forudbetaling for varer		17.430	0
Varebeholdninger		439.826	475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.607	192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.754	0
Andre tilgodehavender		2.073.568	1.571
Udskudt skatteaktiv		283.270	0
Periodeafgrænsningsposter		86.508	570
Tilgodehavender		2.643.707	2.333
Likvide beholdninger		30.183	33
Omsætningsaktiver i alt		3.113.716	2.841
Aktiver i alt		11.113.256	12.265

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		66.131	2.085
Egenkapital		<u>3.066.131</u>	<u>5.085</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	242
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>242</u>
Anden gæld		829.304	69
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>829.304</u>	<u>69</u>
Banker		300.399	770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.908.072	1.101
Anden gæld		4.092.344	4.134
Periodeafgrænsningsposter		917.006	864
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.217.821</u>	<u>6.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.047.125</u>	<u>6.938</u>
Passiver i alt		<u><u>11.113.256</u></u>	<u><u>12.265</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	3.000.000	2.084.351	5.084.351
Årets resultat	0	-2.018.220	-2.018.220
Egenkapital 30. juni 2021	3.000.000	66.131	3.066.131

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
COVID-19 kompensationer (Bruttoresultat)	6.887.644	2.762
Driftstabs erstatning (Bruttoresultat)	<u>0</u>	<u>935</u>
	<u>6.887.644</u>	<u>3.697</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.618.918	11.752
Pensioner	226.864	421
Andre omkostninger til social sikring	207.053	215
Andre personaleomkostninger	<u>98.008</u>	<u>184</u>
	<u>10.150.843</u>	<u>12.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>46</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	98
Andre finansielle omkostninger	<u>91.908</u>	<u>69</u>
	<u>91.908</u>	<u>167</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-568.431</u>	<u>-433</u>
	<u>-568.431</u>	<u>-433</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	2.751.303	9.321.527
Tilgang i årets løb	352.941	0
Kostpris 30. juni 2021	3.104.244	9.321.527
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	925.143	3.073.568
Årets afskrivninger	476.418	1.331.644
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.401.561	4.405.212
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.702.683	4.916.315

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	68.805	829.304	0	0
	68.805	829.304	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse med en restløbetid på 9 år baseres på omsætningen med en samlet minimumsforpligtelse på 24,3 mio.

Finansielle leasingforpligtelser udgør t.kr. 98 pr. 30.6 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fortkaj 30 Nordhavn ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og skadeløsbreve på i alt t.DKK 3.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, varelager, salg af varer og tjenesteydelser samt goodwill, deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet udgørende maksimalt t.DKK 3.500.